
Fullmaktsskjema for tilgang til leilighet ved rensing av ventilasjonsanlegg

Jeg er hjemme _______
Jeg er ikke hjemme _______
Jeg, som eier/leietaker av leilighet i Skrenten Borettslag, gir herved firmaet Servent tillatelse til å ta seg inn i min leilighet ved bruk av masternøkkel for å utføre nødvendig rensing av ventilasjonsanlegget.
Jeg bekrefter at jeg er informert om tidspunktet for rensingen og at jeg gir min tillatelse til at overnevnte firma kan ta seg inn i leiligheten i mitt fravær.

Beboerens navn: _____________________________
Leilighetsnummer: ____________
Dato: ____________
Signatur: ___________________________
Kontaktinformasjon for spørsmål:
Vaktmester: Marvin Skjerseth
Telefon: 95013124
E-post: vaktmester@skrenten.no

Signeres og returneres til vaktmester innen mandag 9.juni 2025

Fremdriftsplan
	
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag

	
	16.06.2025
	17.06.2025
	18.06.2025
	19.06.2025
	20.06.2025

	Adresse/Nr
	Skrenten 1,3 og 5
	Skrenten 7 og 9
	Skrenten 11,13,15 og 17
	Skrenten 19,21 og 23
	Skrenten 25 og 27

	
	23.06.2025
	24.06.2025
	25.06.2025
	26.06.2025
	27.06.2025

	Adresse/Nr
	Skrenten 29,31 og 33
	Skrenten 2,4,6 og 8
	Skrenten 10 og 12
	Skrenten 14 og 16
	X



